Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»

ПРОТОКОЛ №11
заседания Ученого совета Институт экономики

от 31 мая 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 13 из 17 членов Ученого Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении календарного графика обучения на 2018-19 учебный год

2. Разное.

1. Слушали: и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н. об утверждение календарного графика обучения на 2018-2019 учебный год.
Голосовали: «за» - единогласно.
Постановили: утвердить.
2. Разное.

Слушали: и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н., он сообщил о необходимости разработки рекламных проспектов по каждой образовательной программе
Решили:
1) сообщение и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н. принять к сведению и обеспечить выполнения намеченных мероприятий.